กว้าง ๔.๙๐ เมตร ยาว ๑๒.๒๐ เมตร พื้นที่ ๕๙.๗๘ ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                      จ้างเหมาปหูญ้าเทียม ขนาด ๓ เซนติเมตร กว้าง ๔.๙๐ เมตร ยาว ๑๒.๒๐ เมตร พ้ืนที่ ๕๙.๗๘ 
ตารางเมตร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ร้านเจริญทวีทรัพย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๐๘๕.๖๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันแปดสิบห้าบาทหกสิบสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือนธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม